UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Intricata interrogatio

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

petrus sequitur

Secunda

veru[m] p[er] p[er]sonas
magis p[er]sonas
et p[er]sonas
et nobilitate et dicit
quia ei addunt
potestatem et h[ab]ent
in v[er]bo solent
in anis et d[icit]
et h[ab]ent
et magis et h[ab]ent

et introiit cum iesu in atrium pontificis. Petrus autem stetit ad ostium foris. Erant ergo discipulus qui erat notus pontifici et dixit ostiarie et introduxit petrum. Et ingressus intro sedebat foris in medio atrii. deorsum cum ministris ad ignem et calefaciebat se ut videret finem. Circumsidentibus autem illis erat Petrus in medio eorum. Quem cum vidisset ancilla quaedam ostiaria una ex ancillis summi sacerdotis sedentem ad lumen et calefacientem se et eum fuisse itumta aspiciens illum ait dicens Et tu cum iesu galileo nazareno eras. Numquid et tu ex discipulis es hominis istius? At ille negavit eum coram omnibus dicens Mulier non sum et nescio quid dicas. Neque enim scio neque novi illum. Et exiit foras ante atrium et gallus cantavit.

et fuit p[er] h[ab]entem et h[ab]entem

magis p[er]sonas et h[ab]entem

= regnum 18

Figura Hiciple[m] qui habet. ij. Reg. 17. ubi legitur quod postquam David egressus est cum suis amicis trans torrentem Cedron Secuti sunt illum a lege Achimaas Jonathas et Vestice Achimaas qui interpretatur frater mei assumptio est Petri apostoli per Andream eum fratrem suum assumptum est ad apostolatum. Jonathas qui interpretatur columba veniens seu domini donatio est Jobes evangelista. Nam Jobes etiam interpretatur cui a domino donatio facta est. multa enim privilegia a domino consecutus est. Potest etiam dici columba propter mundiciam corporalem et bonorum operum fecunditatem. David autem qui interpretatur manu fortis est christus. sic et Achimaas et Jonathas secuti sunt david a lege. ita petrus et jobes christum.

Secunda decas.

Intricata interrogatio. Pontifex interrogavit iesum de discipulis suis et de doctrina eius. Respondit ei iesus Ego palam locutus sum mundo. Ego semper docui in synagoga et in templo quo omnes iudei conveniunt et in occulto locutus sum nihil. Quid me interrogas interroga eos qui audierunt quid locutus sum ipsis. Ecce hi sciunt quid dixerim ego.

in templo quo omnes iudei conveniunt et in occulto locutus sum nihil. Quid me interrogas interroga eos qui audierunt quid locutus sum ipsis. Ecce hi sciunt quid dixerim ego.